



Motion ställd till årsmötet 2025 för Svenska Blå Stjärnan Stockholms läns förbund

Motion 2.

Yrkande:

- Att ge förbundsstyrelsen i uppdrag att återkomma med en stadgeenlig process för att utse K1-ansvarig
- Att ge förbundsstyrelsen i uppdrag att förtydliga arbetsgruppens uppdrag och mandat

Svar: Styrelsen bifaller yttrande 1.

Styrelsen bifaller yttrande 2 med den tolkning man gjort av motionen.

Motivering:

Motionärerna har synpunkter på hur ett val av ansvarig för en arbetsgrupp som styrelsen beslutat om har utsetts och hur arbetsgruppens uppdrag och mandat ser ut.

Styrelsen håller med om att processen för val av K1-ansvarig inte bara *bör* utan *måste* ändras till nästa val. Därför har styrelsen lagt en proposition till årsmötet angående detta.

Det är också viktigt med en tydlighet i vad arbetsgruppens uppdrag och mandat består av. Årsmötet 2023 gav styrelsen i uppdrag att ta fram ett dokument för att beskriva ansvar, roller, mandat inom SBS-gruppen på Kavallerikasern. Detta genomfördes och alla i SBS-gruppen fick komma med synpunkter på dokumentet innan uppdraget ansågs slutfört.

I motionens yttrande önskar motionärerna att förbundsstyrelsen ges i uppdrag att förtydliga arbetsgruppens uppdrag och mandat. Styrelsen tolkar det som en översyn av tidigare dokument för att se om det krävs ytterligare förklaringar för att förtydliga gruppens uppdrag och mandat. Så långt bifalls yttrandet.

I bakgrunden till motionen ifrågasätter motionärerna om den av förbundsstyrelsen beslutade arbetsgruppen (där K1-ansvarig är vald av SBS-gruppen på Kavallerikasern) kan anses ha stadgeenlig beslutsrätt.

Styrelsen anser att arbetsgruppen har en delegerad beslutsrätt inom ramen för sitt uppdrag och att detta inte är stadgemässigt fel.

Motionärerna exemplifierar med ett förslag från arbetsgruppen om inrättande av en alumngrupp, vilket presenterades på ett möte för SBS-gruppen och togs väl emot. Styrelsen anser inte att detta förslag är ett övertramp av förbundets delegerade uppdrag till arbetsgruppen. Förslag om aktiviteter, samkväm etc som ridsektionen (arbetsgruppen) måste ta ställning till förekommer hela tiden i SBS-gruppen på Kavallerikasern.

Ett annat exempel rör insamling och lagring av hälsouppgifter. Styrelsen anser att det är viktigt att den personliga integriteten värnas i verksamheten. Ibland krävs lagring av uppgifter för att ridsektionen ("arbetsgruppen") ska kunna fullgöra sitt uppdrag. Det gäller förandet av statistik, lagring av kontaktuppgifter, skäl till dispens för uppehåll av åtagandet (motionsridning) etc. Om



det är oklart formulerat och kommunicerat vilka typer av uppgifter som lagras behöver arbetsgruppen åtgärda det.

Yrkande 1 bifalls utan reservationer. Yttrande 2 bifalles med ovan nämnda tolkning av yttrandet.

Styrelsen för Svenska Blå Stjärnan Stockholms läns förbund